Os locais de prestação de serviços serão as repartições públicas municipais, conforme constará da autorização 
de execução de serviços ou do chamado via aplicativo de mensagens.  

7.   PLANILHA ESTIMADA DE CUSTOS UNITÁRIOS E TOTAL 

7.1. O custo estimado total do presente credenciamento é de R$ 1.035.080,00 (um milhão, trinta e cinco mil e 
oitenta reais), conforme planilha demonstrativa a seguir: 

Item Cód Quant Un Descrição Valor Unit. Valor Total 

1 

24565 

310 SV 
Serviços de Pedreiro para trabalhar em zona urbana 
e rural, com deslocamento por parte da empresa, com 
carga horaria de 8 horas diária.